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Product Specifications and Information

Product Name: Dehydrated Mini Marshmallows Shelf Life: 9 Months

Product Sku:  BALB Origin: United States
Description
White, micro-sized, cylindrically-shaped marshmallows that have been dried and dusted with starch.
These ingredients are approved for use in food products in accordance with local regulations.
Ingredients
Sugar, Corn Syrup, Food Starch-Modified, Contains less than 2% of: Gelatin, Natural Flavor
Allergens
None
Testing Data

Analytical Test Reference Method Target Min Max UOM
Count per unit Weighing and Counting 460 430 490 count/ounce
Defects, fines Mechanical sieving: NA-29.2401 7.0 %
Density, bulk free flow NA-19.0304 280 260 300 g/100in®
Defects, aggregates Visual inspection: NA-29.2301 3.0 %
Dimensions, diameter Vernier caliper 0.2500 0.1875 0.3125 in
Dimensions, thickness Vernier caliper 0.2500 0.1875 0.3125 in
Moisture, loss on drying Vacuum oven: NA-6.0820 2.9 1.9 3.5 %
Physical Evaluation Description
Appearance 1/4" x 1/4" cylinders
Aroma Sweet, marshmallow
Color White
Flavor Sweet, marshmallow
Texture Crisp and brittle to slightly chewy
Microbiological Test Reference Method Max Reporting Units
Aerobic Plate Count/TVC AOAC 966.23; BAM Ch. 3; 1IS04833 (2003 10000 Jfs]
Colif AOAC 966.24; BAM Ch. 4 (MPN); 1ISO7251 (2005-02); 10 /

olrforms 1S04831 (2006-08) g
Mold BAM Ch. 18; SMEDP8.112; 1SO7954 (1987) 100 Jfs]
Yeast BAM Ch. 18; SMEDP8.112; 1S07954 (1987) 100 /g
GMO Statement

Because of supply chain considerations, as well as different interpretations of terms relating to GMO content (such as "GMO
Free"), it is difficult to make absolute guarantees tegarding the presence or absence of GE material. We are unable to confirm this
product is free of GMO ingredients.

Prop 65 Statement

This product has no intentionally added chemicals that require warnings under Proposition 65.




R . OliveNation LLC
OllVENatIOH 13 Robbie Road, Suite A4, Avon, MA 02322

yuur Secret Ingredient www.OliveNation.com 617-580-3667

Nutrition Information

Nutrient UoM Per 100g
Calories kcal 389.716
Protein g 1.333
Carbohydrates (with fiber) g 95.899
Dietary Fiber g 0.000
Total Sugar g 78.654
Added Sugars g 78.654
Total Fat g 0.033
Saturated Fat g 0.011
Trans Fatty Acid g 0.000
Cholesterol mg 0.000
Moisture g 2.500
Ash g 0.129
Other Proximates g 0.106
Vitamin D - mcg mcg 0.000
Calcium mg 1.327
Iron mg 0.038
Potassium mg 0.437

Sodium mg 25.525






